KanengapHbiii yuebHbIM rpaduk 6ecriiaTHbIX BeOWHAPOB /I/1s1 COTPYJHUKOB IPABO0XPAHUTE/IbHBIX OPraHOB TI0 BOMPOCAM
Npo(UIaKTUKX U paHHero BbisiBiieHuss BUY-undekuyu Ha 2024 rof

Tema BeOuHapa

Arnpenb

WroHn

ABrycr

OkTs6pb

Hosi6pp

«[TpodunakTvKa U paHHee
BbIsiBNeHHe BY-
UH(EeKLIUN»

JI7IsT THCIIEKTOPOB
OTZe/IeHUH T10 JiesiaM
HeCcoBepIlIeHHOIeTHUX,
yU4aCTKOBBIX
YIOJTHOMOYEHHBIX
TIOJTULIVU, COTPYIHUKOB
M30/IITOPOB BPEMEHHOT0
coJiep>KaHus,
CTIeLTIPUEMHHKOB,
PAaCII0/I0’KeHHBIX Ha
TepPPUTOPUH
MYHULUTATBHBIX
obpa3oBaHuii
CBep/IJIOBCKOM 00/1aCcTH

10

19

21

23

27

Ccbinka asisg peructpauuu: https:/forms.yandex.ru/u/64008a9bf47e73165dfadf73/



https://forms.yandex.ru/u/64008a9bf47e73165dfadf73/

